令和２年４月１０日

保護者 様

春日部市立武里中学校長

臨時休業中における教科書配付等のための登校日について

このことについて、春日部市教育委員会からの指示により、臨時休業中における登校日

等を下記のとおり（生徒１人につき１回に限って）実施しますので、ご理解、ご協力くだ

さいますようお願いします。

記

１ 教科書配付等のための登校日について

（１）期 日

① 第 ３ 学 年：令和２年４月１４日（火）

  ② 第 ２ 学 年：令和２年４月１５日（水）

  ③ 第 １ 学 年：令和２年４月１６日（木）

  ④ 特別支援学級：令和２年４月１６日（木）

       ※ 各学級の登校時刻は異なります。本校ホームページの「（各学年等の）教科書配付について」

をご確認願います。

（２）内  容

  ① 教科書の（個別）配付   ※ 配付教科書の内訳は、学年等により異なります。本校ホームペ

ージの「配付教科書学年別内訳」をご確認願います。

  ② 提出物の回収  ※ 提出物の内容は、学年等により異なります。本校ホームページの「（各学

年等の）教科書配付について」をご確認願います。

（３）登校について

  ① ジャージ（体操着）での登校 ＊ ウィンドブレーカー等の上着の着用可

  ② ファーストバッグとセカンドバッグ

２ 備 考

（１）戸外で数分待機する場合がありますので、暖かい服装で登校させてください。

（２）マスクを着用して登校させてください。

（３）登校前に必ず検温し、健康状況も確認のうえ登校させてください。

（４）登校が困難な場合（控える場合）には、学校〔℡735－3034〕までお知らせください。

（５）今後もメール配信と本校ホームページ掲載により連絡させていただきます。